3 августа 2023 г. №1244-ЛС

С2

60
Конкурс  ,

Казахстан

60
Конкурс  ,

Казахстан

ПРИКАЗ

1. Механического факультета

1.1. 23.00.00 Техника и технологии наземного транспорта

1.1.1. Направление 23.04.01 Технология транспортных процессов

80 0

2 207-214-516 22 З-М-ТТП-Б-235 175 55 60 0

1 З-М-ТТП-Б-234 З-М-ТТП-Б-234 205 65

О зачислении в число студентов ФГБОУ ВО "ЮРГПУ(НПИ) имени М.И. Платова"

п р и к а з ы в а ю :

О зачислении в число студентов ФГБОУ ВО "ЮРГПУ(НПИ) имени М.И. Платова"

ПРИКАЗЫВАЮ :

Баллы по

предметам№

п\п
СНИЛС Рег. №

Сум.

балл
С1 С3

Инди

в.

дост.

Условия

приема